
REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATAE LES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
BERAT

Berat, me 21.02.2024

Prane Gjykates Rrethit Gjyqesor Berat eshte duke u giykuar ceshtja civile me

nr.l 646 /7 3 I, date 26.12.2023 regjistrimi qe i perket:

PADITES: Melisa Shehu

I PADITUR: Florjan Shehu

OBJEKTI : ZgJidhje martese

Gjykata nebaze te nenit 133 te K.pr.Civile

VENDOSI
Te beje kete komunikim

Njoftojme shtetases Melisa Shehu ,e bija e Fatbardh dhe
Pellumbesha,dtl t4.05.l997,lindur ne Roshnik ,Bashkia Berat dhe banuese
ne SHPRESA;ND.16;H l,Pojan,Bashkia Maliq per tu afishuar nga ana juaj ne
vendin perkates te njoftimeve, per seancen pergatitore rc dt.21.03.2024 ora
9.00.

Me kalimin e ketij afati kjo shpallje quhet e komunikuar.

GJYQTARE
ARDIO AQ LA

SHPALLJE

Y



]

t

i

BERAT

Nr. 1646/731 Regiistri Berat, me 21.O2.2024

Lenda: Dergohet akti procedural per shpallje

Drejtuar: BASHKTA MALIQ

Bashkelidhur ju dergojme nje kopje te aktit te njoftimit, ne baze te nenit
133 te K.Pr. Civile qe i perket shtetases Melisa Shehu ,e bija e Fatbardh dhe
Pellum besha, dtl 14.05.1997,lindur ne Roshnik,Bashkia Berat dhe banuese
ne SHPRESA;ND.16;H.1 Bashkia MALIe per tu afishuar nga ana juaj ne
vendin perkates te njoftimeve, per seancen pergatitore ne dt.21.03.2024 ora
9.00.

Nje kopje e shkreses te kthehet e konfirmuar nga anajuaj .

GJYQTARE
ARDIOLA
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